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Продовження додатку
[bookmark: _GoBack]Додаток до рішення 19 сесії Менської міської ради 8 скликання від 27.05.2022  №180

Перелік договорів оренди землі укладених між Данилівською сільською радою та СТОВ «ОЛСТАС-льон на невитребувані земельні ділянки (паї), які розташовані на території Менської міської територіальної громади за межами населеного пункту с. Данилівка

	№п/п
	Дата договору
	Кадастровий номер
	Площа земельної ділянки (паю), га
	Номер запису в державному реєстрі

	1. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0312
	2,6294
	34290773

	2. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0311
	2,7788
	34290496

	3. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0310
	2,6303
	34290190

	4. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0309
	2,63
	34289491

	5. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0308
	2,3556
	34289060

	6. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0307
	2,6299
	34319677

	7. 
	21.11.2019
	7423083000:03:000:0305
	2,63
	34318525




В.О. начальника відділу земельних відносин,
АПК та екології								Оксана СКИРТА




